
Р І Ш Е Н Н Я №  595  32-га сесія селищної ради	  сьомого скликання   від  24 січня 2018 року  Про розгляд депутатського запиту депутата Остапчука П.І.
Опубліковано: 30.01.2018

УКРАЇНА

  

НОВОГУЙВИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ    ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  

 

  

Р І Ш Е Н Н Я №  595

  

 

  

32-га сесія селищної ради                                            сьомого
скликання 

  

 

  

від  24 січня 2018 року

  

 

  

Про розгляд депутатського

  

 1 / 3



Р І Ш Е Н Н Я №  595  32-га сесія селищної ради	  сьомого скликання   від  24 січня 2018 року  Про розгляд депутатського запиту депутата Остапчука П.І.
Опубліковано: 30.01.2018

запиту депутата Остапчука П.І.

  

 

  

Заслухавши депутата Остапчука П.І., який зачитав свій депутатський запит  в якому він
пропонував  селищному голові Гончаренко З.Г. в тижневий термін забезпечити
оприлюднення на сайті селищної ради питому вагу кожної складової витрати в діючих
тарифах на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкової території та в
проектах рішень виконкому в обов’язковому порядку оприлюднювати коефіцієнт зміни
витрат .

  

Обговоривши даний депутатський запит, Новогуйвинська селищна рада

  

 

  

В И Р І Ш И Л А:

  

 

  

Підтримати депутатський запит депутата Остапчука П.І.

  

 

  

 

  

Селищний голова                                         З.Г.Гончаренко

 2 / 3



Р І Ш Е Н Н Я №  595  32-га сесія селищної ради	  сьомого скликання   від  24 січня 2018 року  Про розгляд депутатського запиту депутата Остапчука П.І.
Опубліковано: 30.01.2018

  

 3 / 3


